
Dziennik Ustaw Nr 138 - 2878 - Poz. 642 i 643 

642 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 29 listopada 1996 r. 

w spawie wysokości kwot podlegających opodatkowaniu zryczałtowanemu. 

Na podstawie art. 27 ust. 4 i art. 30 ust. 5 w związku 
z art. 30 ust. 1 pkt 3 i 6 ustawy z dnia 26 lipca 1991 r. 
o podatku dochodowym od osób fizycznych (Dz. U. 
z 1993 r. Nr 90, poz. 416 i Nr 134, poz. 646, z 1994 .r. 
Nr 43, poz. 163, Nr 90, poz. 419, Nr 113, poz. 547, 
Nr 123, poz. 602 i Nr 126, poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 
25 i Nr 133, poz. 654 oraz z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, 
poz. 395 i Nr 137, poz. 638) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Kwotę przychodu, O której mowa wart. 30 ust. 1 
pkt 3 ustawy z dnia 261ipca 1991 r. o podatku dochodo
wym od osób fizycznych (Dz. U. z 1993 r. Nr 90, poz. 416 
i Nr 134, poz. 646, z 1994 r. Nr 43, poz. 163, Nr 90, 
poz. 419, Nr 113, poz. 547, Nr 123, poz. 602 i Nr 126, 
poz. 626, z 1995 r. Nr 5, poz. 25 i Nr 133, poz. 654 oraz 

z 1996 r. Nr 25, poz. 113, Nr 87, poz. 395 i Nr 137, poz. 
638), zwanej dalej "ustawą " , ustala się na 1997 r. w wy
sokości 77 zł. 

§ 2. Kwotę przychodu, o której mowa wart. 30 ust. 
1 pkt 6 lit. b) ustawy, okreś l ającą wysokość przychodu 
osiągniętego w 1996 r., od której uzależnia się zryczał
towane opodatkowanie, ustala się w wysokości 
250.000 zł. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 
stycznia 1997 r. 

Minister Finansów: w z. K. Kalicki 

643 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 21 listopada 1996 r. 

w sprawie opiniowania funkcjonariuszy Służby Więziennej. 

Na podstawie art . 33 ust. 3 ustawy z dnia 26 kwiet
nia 1996 r. o Służbie Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 283 
i Nr 106, poz. 496) zarządza się , co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa zasady opiniowania 
funkcjonariuszy Służby Więziennej, zwanych dalej 
"funkcjonariuszami" , zapoznawania z opinią, a także 
tryb wnoszenia oraz rozpatrywania odwołań od opin ii 
służbowych . 

§ 2. 1. Opinię służbową sporządza się, oprócz przy
padku określonego wart. 33 ust. 1 ustawy z dnia 26 
kwietnia 1996 r. o Służbi e Więziennej (Dz. U. Nr 61, poz. 
283 i Nr 106, poz. 496): 

1) w okresie służby przygotowawczej - po każdym 
roku służby, 

2) przed podjęciem decyzji o wcześniejszym zatarciu 
kary dyscyplinarnej albo jej darowaniu, 

3) w razie wydan ia opinii o niewywiązywaniu się 
z obowiązków służbowych - przed upływem roku 
od jej wydania, 

4) na żądanie przełożonego , 

5) na uzasadniony wniosek funkcjonariusza. 

2. Opinię służbową można sporządzić przed podję
ciem decyzj i w sprawie przeniesienia do innej jednost
ki organizacyjnej lub awansowania na wyższe stanowi
sko s łużbowe . 

§ 3. 1. Opinie służbowe sporządzają: 

1) Minister Sprawiedliwości - w stosunku do Dyrek
tora Generalnego Służby Więziennej i jego zastęp
ców, 

2) Dyrektor Generalny Służby Więziennej -w stosun
ku do: 

a) dyrektorów i zastępców dyrektorów okręgowych 
Służby Więziennej, 

b) komendantów i zastępców komendantów 
ośrodków szkolenia Służby Więziennej, 

c) komendantów i zastępców komendantów bez
pośrednio mu podległych ośrodków doskonale
nia kadr Służby Więziennej , 

d) kierowników komórek organizacyjnych w Cen
tralnym Zarządzie Służby Więz i ennej, 

e) funkcjonariuszy delegowanych do pełnienia 

służby poza Służbą Więzienną, 

3) dyrektor okręgowy Służby Więziennej - na terenie 
swojego działania - w stosunku do: 

a) dyrektorów i zastępców dyrektorów zakładów 
karnych i aresztów śledczych, 

b) komendantów i zastępców komendantów 
ośrodków doskonalenia kadr Służby Więziennej, 


